
   РЕПУБЛИКА СРБИЈА
НАРОДНА СКУПШТИНА
   03 Број: 404-8/7-15-05
    22. 04. 2015. године
             Б е о г р а д

                На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број
124/2012)   достављамо вам

ОДГОВОР
на питања из писаног захтева  за појашњење у вези  са припремањем понуде за
набавку канцеларијског материјала по партијама, за потребе Народне скупштине
Републике Србије за 2015. годину

 (ЈН Бр. 7/15)

Питање:

1.   Везано за ЈН број 7/15-канцеларијски материјал, молимо да нас обавестите када
можемо извршити  увид у узорке за :
1. ставку 26-фасцикла са штампом
2. ставку 71-оловка хемијска са натписом
3. ставку 81-персонални досије

Одговор:

1.   Увид у узорке под редним бројем 26, 71 и 81 за партију I, набавка канцеларијског
материјала за потребе Народне скупштине, ЈН бр. 7/15 можете  извршити дана
23. и  24.04.2015.године у периоду од 11 – 14 часова, као и од 4.05.2015.године,  уз
претходну најаву на тел. 064 8420- 244.

                                                                                               Комисија за јавну набавку

Одговор је објављен на Порталу
Јавних набавки и на интернет страници Наручиоца


